246
6.1  Têtes de réseaux
STG 2000 pour profi lé Europe
Couleur : Boîtier gris clair
Dimensions (LxHxP) : 8 paires 126x14x50 mm
 10 paires 146x14x50 mm
Module sans coupure
Couleur support de contact gris clair
STG U2 8
STG U2 10
Module à coupure
Couleur support de contact Blanc
STG C2 8
STG C2 10
Module de commutation
Couleur support de contact Bleu
STG O2 8
STG O2 10
Module sans coupure pour chargeur de protection
Couleur support de contact gris clair
STG U2 8 P
STG U2 10 P
Module à coupure pour chargeur de protection
Couleur support de contact Blanc
STG C2 8 P
STG C2 10 P
Module de commutation pour chargeur de protection
Couleur support de contact bleu
STG O2 10 P
Module à coupure pour protection unitaire
Couleur support de contact Blanc
STG C2 8 PU
STG C2 10 PU
Module de commutation pour protection unitaire
Couleur support de contact Bleu
STG O2 8 PU
STG O2 10 PU
C252806A 252806
C252824A 252824
C252800A 252800
C252818A 252818
C252812A 252812
C252830A 252830
C252807A 252807
C252825A 252825
C252801A 252801
C252819A 252819
C252831A 252831
C252802A 252802
C252820A 252820
C252814A 252814
C252832A 252832
Produit Référence Code
STG 2000 - Modules de raccordement
3M Telecom-catalogue-ch6.indd   2463M Telecom-catalogue-ch6.indd   246 1/08/07   16:10:121/08/07   16:10:12